島 原 建 渉 第 ３ １ 号

平成１９年１２月２７日

島 根 県 知 事

溝 口 善 兵 衛 様

中 国 電 力 株 式 会 社

執 行 役 員

電源事業本部 島根原子力建設所

所 長 柴 田 芳 昭

島根原子力発電所第３号機工事計画認可申請書（第４回申請分）に係る

補正書の提出について（平成１９年１２月）

 標記について，「島根原子力発電所周辺地域住民の安全確保等に関する協定」

第８条第１項第１号に基づき，別添のとおりご連絡いたします。

添 付 書 類

工事計画認可申請書（第４回申請分）に係る補正書（鑑文写し）

工事計画認可申請書（第４回申請分）に係る修正個所一覧

以 上